
令和元年 5月 1６日 

中央区会長理事   様 

市Ｐ担当副会長理事 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 佐藤 準一 

（公印省略） 

第 2 回中央区Ｐ連定例会のご案内 

 

深緑の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、中央区 PTA 連絡会では、第２回定例会を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時   令和元年 6 月 13 日（木）19：30 ～ 21:00 

 

会場   五福公民館 第 1 第 2 会議室  

         〒860-0041 熊本市中央区細工町 2 丁目 25 

          電話 096-359-0500  FAX 096-359-0487 

 

出席者  令和元年度会長理事・市Ｐ担当副会長理事 

 

内容 1 代表幹事挨拶 

 2 内容 

（1）常任理事会からの報告 

 （2）中央区 P 連研修会について 

 （3）スキルアップ研修会について 

（4）各委員会からの報告（各委員会から代表を決めて発表をお願いします。） 

（5）その他 

 

（中央区Ｐ連研究大会担当校の桜山中・帯山小・白山小は定例会終了後そのままお残りく

ださい。） 

 

以上 

 

※ 当日、中央区Ｐ連会費を集金いたしますので、 30 円×5 月１日現在 の会員

数をご準備ください。 

※ （2）中央区 P 連研修会と（3）スキルアップ研修会については、皆さんからテーマを

募集します。当日アイデアご意見ください。 

※ 五福公民館駐車場には駐車ができませんので、公共の交通機関をお使いになるか、近隣

の有料駐車場を利用されますようお願いいたします。 


